
Uchwała Nr LVIII/366/2022   

Rady Miejskiej  Reszlu 

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Reszel na lata 2022-2030. 

 

Na podstawie art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)   

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Reszel na lata 2022-2030, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/99/2015 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 października 2015r. 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Reszel do roku 2025. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


